BỘ THƯƠNG MẠI
Số: 1953/2004/QĐ-BTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 12 năm 2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Về việc điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch hệ thống cửa hàng xăng dầu

dọc tuyến đường Hồ Chí Minh giai đoạn I ban hành kèm theo Quyết định

số 0278/2002/QĐ-BTM ngày 19/3/2002 của Bộ trưởng Bộ Thương mại

BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ nghị định số 29/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2004 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Thương mại;

Căn cứ Nghị quyết số 22/2003/QH11 ngày 26 tháng 11 năm 2003 của Quốc hội Khóa

XI về việc chia và điều chỉnh địa giới hành chính một số tỉnh;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch và đầu tư, Giám đốc Sở Thương mại/Sở

Thương mại và du lịch các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương nơi có tuyến đường

Hồ Chí Minh giai đoạn I đi qua,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành bản điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch hệ thống cửa hàng xăng dầu

dọc tuyến đường Hồ Chí Minh giai đoạn I ban hành kèm theo Quyết định số

0278/2002/QĐ-BTM.

Điều 2. Các nội dung khác quy định tại Quyết định số 0278/2002/QĐ-BTM ngày 19

tháng 03 năm 2002 của Bộ trưởng Bộ Thương mại vẫn tiếp tục có hiệu lực.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15812